



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ



ΑΑΔΕ

Ανεξάρτητη Αρχή
Δημοσίων Εσόδων

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ 31/10/2025

Αρίθμ. Πρωτ. : 2877

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ

Δ.Ο.Υ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

ΤΜΗΜΑ Δ/ΚΗΣ & ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΠΛΗΡ. : Σιαξαμπάνης Γ.

ΤΗΛ. : 2237352131

ΑΠΟΦΑΣΗ**Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ.Ο.Υ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ**

Έχοντας υπόψη:

Τις διατάξεις :

1. α) του άρθρου 66 του Ν. 4270/2014 « Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α`143) όπως ισχύει.
β) του Ν.5165/2024 «Κύρωση του κρατικού προϋπολογισμού οικ. έτους 2025».
γ) Του Π.Δ. 80/2016 (Α`145) «Περί ανάληψης υποχρέωσης από τους διατάκτες».
2. Την απόφαση Δ.ΟΡΓ.Α 1001512 ΕΞ 2017 του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων σε όργανα Κεντρικών και Ειδικών αποκεντρωμένων υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε από την υπ' αρ. πρωτ. Δ.ΟΡΓ. Α 1115198 ΕΞ 2017 (ΑΔΑ: 6ΛΤ746ΜΠ3Ζ-Σ3Ι) του Διοικητή της ΑΑΔΕ.
- 3.Την υπ'αρ. 2/100018/0026/30-12-2016 εγκύκλιο ΥΠ.ΟΙΚ. σχετική με παροχή οδηγιών προς τους διατάκτες για την ανάληψη υποχρεώσεων καθώς και την υπ' αριθμ. 223858/Β1/30-12-2016 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 4331/Β/30-12-2016).
4. Την υπ' αρ. πρωτ. Δ.ΟΡΓ. Α 1119253 ΕΞ 2017 (ΑΔΑ: 63ΖΙ46ΜΠ3Ζ-334) «Ορισμός των οργανικών μονάδων της ΑΑΔΕ, οι οποίες αποτελούν χωριστές επιχειρησιακές μονάδες....» του Διοικητή της ΑΑΔΕ.
5. Τον Ν. 4412/2016 «Δημοσιές Συμβάσεις Έργων Προμηθειών και Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
6. Τον Ν. 4013/2011 για την σύσταση της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει με τον Ν. 4441/2016.
7. Τον Ν.4389/2016: «Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α' 94/27.05.2016)

8. Την με αριθ. πρωτ. **2779/22-10-2025 (ΑΔΑ: 949546ΜΠ3Ζ-9ΜΤ)** απόφαση ανάληψης με α/α **91795** του βιβλίου εγκρίσεων και εντολών πληρωμών της Δ.Υ.Ε.Ε. Ευρυτανίας.
9. Την με αριθμ. πρωτ. **2783/22-10-2025 (ΑΔΑΜ: 25PROC017786711)** Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για την προμήθεια Γραφικής ύλης, μικροεξοπλισμού γραφείου και αναλωσίμων.
10. Την αριθμ. πρωτ. **2788/23-10-2025** οικονομική προσφορά του Φωτίου Γ. Γεωργίου.
11. Την ανάγκη προμήθειας Γραφικής ύλης, μικροεξοπλισμού γραφείου και αναλωσίμων της Δ.Ο.Υ. Καρπενησίου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την απευθείας ανάθεση στον **ΦΩΤΙΟ Γ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ με Α.Φ.Μ. 079299771 - Δ.Ο.Υ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ** για την προμήθεια Γραφικής ύλης, μικροεξοπλισμού γραφείου και αναλωσίμων της Δ.Ο.Υ. Καρπενησίου σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:

α/α	Περιγραφή είδους	Μονάδα μέτρησης	Ζητούμενες ποσότητες	Τιμή μονάδας (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Στυλό LAKUBO N.1 μπλε	τεμάχιο	24	1,50	36,00
2	Στυλό LAKUBO N.1 κόκκινο	τεμάχιο	24	1,50	36,00
3	Στυλό LAKUBO N.1 μαύρο	τεμάχιο	24	1,50	36,00
4	Στυλό mitsubishi (uniball) SX-210 1.0	τεμάχιο	24	3,50	84,00
5	Διορθωτικό με πινέλο	τεμάχιο	20	1,15	23,00
6	Διαλυτικό	τεμάχιο	10	1,50	15,00
7	Μελανι σφραγίδας (μπλε)	τεμάχιο	5	0,50	2,50
8	Φακελος με κορδόνι 35X25X8	τεμάχιο	30	1,60	48,00
9	Φακελος με λάστιχο 35X25	τεμάχιο	30	0,90	27,00
10	Φάκελος με έλασμα (Leitz) 23X31	τεμάχιο	20	0,32	6,40
11	Καρφιά συρραπτικού Νο 10 κουτί 1000 τεμ	κουτί	10	0,40	4,00
12	Καρφιά συρραπτικού Νο 128 (24/8) κουτί 2000 τεμ	κουτί	10	2,00	20,00
13	Καρφιά συρραπτικού Νο 64 κουτί 2000 τεμ	κουτί	10	0,70	7,00
14	Διαφάνειες με τρύπες (άνοιγμα Π)	τεμάχιο	4	3,00	12,00
15	Χαρτί κύβου 9X9cm	κύβοι	15	1,40	21,00
16	Χαρτάκια σημειώσεων αυτοκόλλητο 76X76mm συσκευασία 400 φύλλων	συσκευασία	10	3,00	30,00
17	Συνδετήρες εγγράφων Νο 4 veto κουτί 50 τεμ	τεμάχιο	10	0,70	7,00
18	Συνδετήρες εγγράφων Νο 5 veto κουτί 50 τεμ	τεμάχιο	5	1,50	7,50
19	Συνδετήρες εγγράφων Νο 7 veto κουτί 50 τεμ	τεμάχιο	5	3,00	15,00
20	Σελοτέιπ	τεμάχιο	10	1,00	10,00
21	Ταινία δεμάτων διάφανη 5cmX50m	τεμάχιο	6	2,00	12,00
22	Μαρκαδόρος συσκευασίας μαύρος στρόγγυλη μύτη	τεμάχιο	15	1,00	15,00
23	Μαρκαδόρος υπογράμμισης διαφορά χρώματα	τεμάχιο	20	1,00	20,00
24	Χαρτί συσκευασίας 1m ύψος	τρέχον μέτρο	20	0,50	10,00

25	Κλασερ 8Χ32	τεμάχιο	20	2,45	49,00
26	Λαστιχα καουτσουκ Νο 80 κουτί 50gr	κουτί	5	1,20	6,00
27	Λαστιχα καουτσουκ Νο 100/5 κουτί 100gr	κουτί	5	2,00	10,00
28	Συρραπτικά τανάλιες 64	τεμάχιο	5	10,00	50,00
29	Ταμπον σφραγίδος Νο 2	τεμάχιο	4	1,20	4,80
30	Μολύβια ΗΒ	τεμάχιο	24	0,40	9,60
31	Μηχανογραφικό χαρτί Α3 λευκό μονό	τεμάχιο	1	40,15	40,15
32	Θερμογραφικό χαρτί ρολό 57Χ40mm για POS	τεμάχιο	60	0,50	30,00
33	Χαρτί εκτύπωσης Α4, 80gsm, πακέτο 500 φύλλων	πακέτο	250	5,21	1.302,50
34	Χαρτί εκτύπωσης Α3, 80gsm, πακέτο 500 φύλλων	πακέτο	5	10,00	50,00
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	2.056,45
				ΦΠΑ 24%	493,55
				ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	2.550,00

Το ποσό για την εν λόγω προμήθεια είναι ύψους **δύο χιλιάδων πενήντα έξι ευρώ και σαράντα πέντε λεπτών (2.056,45 €)**, πλέον **Φ.Π.Α. 24%** ύψους **τετρακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και πενήντα πέντε λεπτών (493,55 €)** και συνολικής αξίας **δύο χιλιάδων πεντακοσίων πενήντα ευρώ (2.550,00 €)** με το **Φ.Π.Α.** και θα εξοφληθεί από τις πιστώσεις του **Ειδ. Φορέα 1024-801-0321600, ΑΛΕ C 2410201001 έτους 2025.**

**Με εντολή Διοικητή Α.Α.Δ.Ε.
Ο Προϊστάμενος Δ.Ο.Υ.**

ΚΑΜΑΡΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ